
各 位 

 

プレミアム応援券参加店チラシ誤表示のお詫びと訂正について 

 

平素は商工会事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、新型コロナウィルス感染症の影響を受けた市内事業者の方への支援を

目的に、市民等の皆様に４０％のプレミアム付きチケットを購入し使用していただく

「市内消費喚起事業 プレミアム応援券」事業を９月１日から実施いたします。 

事業実施に先立ちまして、参加店募集を行い同事業の参加店一覧を掲載したチラシを

作成したところ、掲載した参加店一覧の記載事項に誤りがございました。 

誤った情報を掲載させてしまいました事業所の皆様には大変ご迷惑をお掛けしたこ

とを心より、深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ありませんでした。 

今後はこのようなことの無いよう細心の注意を払い事業を実施してまいります。 

つきましては、下記のとおりチラシの参加店一覧の正誤表を作成いたしましたので、

ご訂正いただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

 

ページ数 事業所名 訂正箇所 誤 正 

４頁右側 

上から 

１行目 

La mode Sepia 住所 

 

ひばりが丘 4-2-25 

ｾﾋﾟｱﾋﾞﾙ 1F 

ひばりが丘北 4-2-25 

ｾﾋﾟｱﾋﾞﾙ 1F 

６頁左側 

下から 

１０行目 

正札堂洋品店 事業所名 

 

正札堂用品店 正札堂洋品店 

７頁左側 

下から 

１行目 

アジア料理 

 たらさん 

事業所名 BHANDARI 

BASANTA 

アジア料理 

 たらさん 

 

 

令和 3 年 7 月吉日 

西東京商工会 

 


